
Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 SKOWORN Piotr KL SG Jabl. 93467 MUZI 29:47.5.  1.

  2 BOUČEK Lukáš TRUT 05448 M19-20 30:25.5.    00:38.0  2 +.

  3 ŠTOLFA  Štěpán SKI Police 98449 MUZI 30:45.9.    00:58.4  3 +.

  4 SAJDL Martin Žižk. tygři 81461 MUZI 30:47.7.    01:00.2  4 +.

  5 MALÍK  Tomáš SSC Železný 84456 MUZI 31:35.3.    01:47.8  5 +.

  6 PÁVEK Martin Rolníci ČZU 87457 MUZI 31:38.4.    01:50.9  6 +.

  7 POLÁŠEK Jan Ferdinand VSK MFF UK 88470 MUZI 31:47.1.    01:59.6  7 +.

  8 MARHOUN Petr VSK MFF UK 81465 MUZI 31:48.7.    02:01.2  8 +.

  9 MARTIN Jan KRVR 80451 MUZI 31:52.4.    02:04.9  9 +.

 10 KAŇKA Adam Žižk. tygři 88434 MUZI 32:04.9.    02:17.4 10 +.

 11 FRANCKE Michal Žižk. tygři 86443 MUZI 32:17.0.    02:29.5 11 +.

 12 JANSA Radek Rolníci ČZU 00438 MUZI 32:50.0.    03:02.5 12 +.

 13 KALAL Tomas Žižk. tygři 85459 MUZI 33:12.3.    03:24.8 13 +.

 14 DROBNÍK Michal SKIJ 87463 MUZI 34:04.0.    04:16.5 14 +.

 15 FORMAN David Žižk. tygři 93439 MUZI 34:16.8.    04:29.3 15 +.

 16 ŠVARC Petr Žižk. tygři 66444 MUZI 34:46.6.    04:59.1 16 +.

 17 PAVLÍK Matouš HUMP 88452 MUZI 35:08.2.    05:20.7 17 +.

 18 MRÁZ Antonín FELP 72432 MUZI 35:29.0.    05:41.5 18 +.

 19 JINDRA Adam HUMP 90469 MUZI 35:53.0.    06:05.5 19 +.

 20 KOLÍN Jan SKIJ 77464 MUZI 36:08.2.    06:20.7 20 +.

 21 GAJDA Jan ZDRP 68436 MUZI 36:39.5.    06:52.0 21 +.

 22 MALEČEK Martin Žižk. tygři 75445 MUZI 37:10.4.    07:22.9 22 +.

 23 MIL Marek Rolníci ČZU 02474 MUZI 37:18.2.    07:30.7 23 +.

 24 SALÁK Vojtěch Rolníci ČZU 98455 MUZI 37:34.9.    07:47.4 24 +.

 25 OBERLANDER Jan SOSE 75458 MUZI 37:46.2.    07:58.7 25 +.

 26 VESELÝ Jan SOSE 65460 MUZI 38:06.6.    08:19.1 26 +.

 27 DOUDA Vladimír Zaječice 75437 MUZI 38:29.8.    08:42.3 27 +.

 28 DOMÍN Nikolas HUMP 88462 MUZI 38:37.2.    08:49.7 28 +.

 29 KASPAR Jan FELP 71435 MUZI 38:43.0.    08:55.5 29 +.

 30 POSPÍŠIL Vitek ZDRP 72453 MUZI 39:05.8.    09:18.3 30 +.

 31 ŠTEMBERG Milan HUMP 86441 MUZI 39:11.2.    09:23.7 31 +.

 32 DEML Marek Žižk. tygři 74431 MUZI 40:02.6.    10:15.1 32 +.

 33 NOVOTNÝ Jiří FELP 60471 MUZI 40:19.8.    10:32.3 33 +.

 34 HUSARČÍK  Teodor Rolníci ČZU 99468 MUZI 43:56.1.    14:08.6 34 +.

 35 HVĚZDÁŘ Petr HUMP 82446 MUZI 44:55.3.    15:07.8 35 +.

 36 MÜLLER Vojta Rolníci ČZU 99473 MUZI 46:45.7.    16:58.2 36 +.

 37 LACIGA Zdeněk ZDRP 52450 MUZI 48:01.0.    18:13.5 37 +.

 38 BRUNCLÍK Ivo Slovan Šp.M 58442 MUZI 48:30.1.    18:42.6 38 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 34:15.6

III. 38:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 SAJDL Martin 81461 MUZI 30:47.7.  1Žižk. tygř.

  2 PÁVEK Martin 87457 MUZI 31:38.4.    00:50.7  2ČZU +.

  3 POLÁŠEK Jan Ferdinand 88470 MUZI 31:47.1.    00:59.4  3MFF UK +.

  4 MARHOUN Petr 81465 MUZI 31:48.7.    01:01.0  4MFF UK +.

  5 KAŇKA Adam 88434 MUZI 32:04.9.    01:17.2  5Žižk. tygř +.

  6 FRANCKE Michal 86443 MUZI 32:17.0.    01:29.3  6Žižk. tygř +.

  7 JANSA Radek 00438 MUZI 32:50.0.    02:02.3  7ČZU +.

  8 KALAL Tomas 85459 MUZI 33:12.3.    02:24.6  8VŠE +.

  9 FORMAN David 93439 MUZI 34:16.8.    03:29.1  9Žižk. tygř +.

 10 ŠVARC Petr 66444 MUZI 34:46.6.    03:58.9 10Žižk. tygř +.

 11 PAVLÍK Matouš 88452 MUZI 35:08.2.    04:20.5 11HUMP +.

 12 MRÁZ Antonín 72432 MUZI 35:29.0.    04:41.3 12FELP +.

 13 JINDRA Adam 90469 MUZI 35:53.0.    05:05.3 13HUMP +.

 14 MALEČEK Martin 75445 MUZI 37:10.4.    06:22.7 14Žižk. tygř +.

 15 SALÁK Vojtěch 98455 MUZI 37:34.9.    06:47.2 15ČZU +.

 16 DOMÍN Nikolas 88462 MUZI 38:37.2.    07:49.5 16HUMP +.

 17 KASPAR Jan 71435 MUZI 38:43.0.    07:55.3 17FELP +.

 18 ŠTEMBERG Milan 86441 MUZI 39:11.2.    08:23.5 18HUMP +.

 19 DEML Marek 74431 MUZI 40:02.6.    09:14.9 19Žižk. tygř +.

 20 NOVOTNÝ Jiří 60471 MUZI 40:19.8.    09:32.1 20FELP +.

 21 HUSARČÍK  Teodor 99468 MUZI 43:56.1.    13:08.4 21ČZU +.

 22 HVĚZDÁŘ Petr 82446 MUZI 44:55.3.    14:07.6 22VŠE +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 34:15.6

III. 38:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 40 - 49 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 SAJDL Martin Žižk. tygři 81461 MUZI 30:47.7.  1.

  2 MALÍK  Tomáš SSC Železný 84456 MUZI 31:35.3.    00:47.6  2 +.

  3 MARHOUN Petr VSK MFF UK 81465 MUZI 31:48.7.    01:01.0  3 +.

  4 MARTIN Jan KRVR 80451 MUZI 31:52.4.    01:04.7  4 +.

  5 KOLÍN Jan SKIJ 77464 MUZI 36:08.2.    05:20.5  5 +.

  6 MALEČEK Martin Žižk. tygři 75445 MUZI 37:10.4.    06:22.7  6 +.

  7 OBERLANDER Jan SOSE 75458 MUZI 37:46.2.    06:58.5  7 +.

  8 DOUDA Vladimír Zaječice 75437 MUZI 38:29.8.    07:42.1  8 +.

  9 HVĚZDÁŘ Petr HUMP 82446 MUZI 44:55.3.    14:07.6  9 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 34:15.6

III. 38:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 50 - 59 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 ŠVARC Petr Žižk. tygři 66444 MUZI 34:46.6.  1.

  2 MRÁZ Antonín FELP 72432 MUZI 35:29.0.    00:42.4  2 +.

  3 GAJDA Jan ZDRP 68436 MUZI 36:39.5.    01:52.9  3 +.

  4 VESELÝ Jan SOSE 65460 MUZI 38:06.6.    03:20.0  4 +.

  5 KASPAR Jan FELP 71435 MUZI 38:43.0.    03:56.4  5 +.

  6 POSPÍŠIL Vitek ZDRP 72453 MUZI 39:05.8.    04:19.2  6 +.

  7 DEML Marek Žižk. tygři 74431 MUZI 40:02.6.    05:16.0  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 34:15.6

III. 38:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 60 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 NOVOTNÝ Jiří FELP 60471 MUZI 40:19.8.  1.

  2 LACIGA Zdeněk ZDRP 52450 MUZI 48:01.0.    07:41.2  2 +.

  3 BRUNCLÍK Ivo Slovan Šp.M 58442 MUZI 48:30.1.    08:10.3  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 34:15.6

III. 38:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 DOUDA Vladimír 75437 MUZI 38:29.8.  1FD ČVUT.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 34:15.6

III. 38:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIOŘI U20MVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 BOUČEK Lukáš TRUT 05448 M19-20 30:25.5.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 34:59.3

III. 39:33.2

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla KL SG Jabl. 05405 Z19-20 23:38.3.  1.

  2 CVRČKOVÁ Ines KL SG Jabl. 04404 Z19-20 23:41.5.    00:03.2  2 +.

  3 PLNÁ Natálie SKIJ 04401 Z19-20 24:33.6.    00:55.3  3 +.

  4 BOUROVÁ Zuzana TRUT 05411 Z19-20 24:45.0.    01:06.7  4 +.

  5 MIHULKOVÁ Markéta PBK 05402 Z19-20 24:56.3.    01:18.0  5 +.

  6 KOLÍNOVÁ Kristýna SKIJ 84408 ZENY 27:05.8.    03:27.5  6 +.

  7 HÁKOVÁ Michaela Valteřice 71413 ZENY 27:26.0.    03:47.7  7 +.

  8 BALDRIANOVÁ Barbora ZDRP 78412 ZENY 28:17.1.    04:38.8  8 +.

  9 SVOBODOVÁ Laura SOSE 05410 Z19-20 28:23.7.    04:45.4  9 +.

 10 SETUNSKÁ Martina Zaječice 78407 ZENY 29:16.1.    05:37.8 10 +.

 11 MUDROVÁ Natálie Rolníci ČZU 01409 ZENY 29:59.7.    06:21.4 11 +.

 12 LACIGOVÁ Michaela ZDRP 81406 ZENY 31:36.0.    07:57.7 12 +.

 13 JINDŘIŠKOVÁ Alena Hor.Branná 61414 ZENY 34:12.4.    10:34.1 13 +.

 14 ŠTEMBERGROVÁ Lucie Žižk. tygři 88403 ZENY 35:25.1.    11:46.8 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 27:11.0

III. 30:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 PLNÁ Natálie 04401 Z19-20 24:33.6.  1FP TUL.

  2 MUDROVÁ Natálie 01409 ZENY 29:59.7.    05:26.1  2ČZU/ČVUT +.

  3 ŠTEMBERGROVÁ Lucie 88403 ZENY 35:25.1.    10:51.5  3HUMP +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 27:11.0

III. 30:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNKY 35-44 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 KOLÍNOVÁ Kristýna SKIJ 84408 ZENY 27:05.8.  1.

  2 LACIGOVÁ Michaela ZDRP 81406 ZENY 31:36.0.    04:30.2  2 +.

  3 ŠTEMBERGROVÁ Lucie Žižk. tygři 88403 ZENY 35:25.1.    08:19.3  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 27:11.0

III. 30:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNKY 45-54 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 HÁKOVÁ Michaela Valteřice 71413 ZENY 27:26.0.  1.

  2 BALDRIANOVÁ Barbora ZDRP 78412 ZENY 28:17.1.    00:51.1  2 +.

  3 SETUNSKÁ Martina Zaječice 78407 ZENY 29:16.1.    01:50.1  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 27:11.0

III. 30:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNKY 55 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 JINDŘIŠKOVÁ Alena Hor.Branná 61414 ZENY 34:12.4.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 27:11.0

III. 30:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIORKY U20WVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla KL SG Jabl. 05405 Z19-20 23:38.3.  1.

  2 CVRČKOVÁ Ines KL SG Jabl. 04404 Z19-20 23:41.5.    00:03.2  2 +.

  3 PLNÁ Natálie SKIJ 04401 Z19-20 24:33.6.    00:55.3  3 +.

  4 BOUROVÁ Zuzana TRUT 05411 Z19-20 24:45.0.    01:06.7  4 +.

  5 MIHULKOVÁ Markéta PBK 05402 Z19-20 24:56.3.    01:18.0  5 +.

  6 SVOBODOVÁ Laura SOSE 05410 Z19-20 28:23.7.    04:45.4  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 27:11.0

III. 30:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 MUDROVÁ Natálie 01409 ZENY 29:59.7.  1ČZU/ČVUT.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 27:11.0

III. 30:43.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MINIŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 KYSELA Rudolf TRUT 16 15 M8 03:50.4.  1.

  2 BALDRIAN František ZDRP 16 16 M8 04:40.6.    00:50.2  2 +.

  3 BALCAR Jindřich SOSE 17 11 M8 06:51.0.    03:00.6  3 +.

  4 KÁLAL Lukáš Žižk. tygři 20 10 M8 12:00.8.    08:10.4  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEJMLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 HORÁK Kryštof ZDRP 14 37 M9-10 03:37.8.  1.

  2 JUREČKA  František SKJA 15 34 M9-10 03:39.5.    00:01.7  2 +.

  3 CHVOJKA Jan STUD 15 36 M9-10 03:42.6.    00:04.8  3 +.

  4 KOLÍN Jonáš SKIJ 15 38 M9-10 03:47.5.    00:09.7  4 +.

  5 GEBAUER Jakub DULI 15 39 M9-10 03:49.5.    00:11.7  5 +.

  6 DEML Vilém Žižk. tygři 15 33 M9-10 04:09.4.    00:31.6  6 +.

  7 MARTIN Matyáš SPVR 15 35 M9-10 04:21.4.    00:43.6  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno
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ředitel závodu:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 JEŽEK Vincent DULI 12 71 M11-12 05:27.6.  1.

  2 DUMEK Ondřej DULI 12 72 M11-12 05:37.1.    00:09.5  2 +.

  3 KOHOUT Michael DULI 12 78 M11-12 05:54.8.    00:27.2  3 +.

  4 HROUDA Vilém DULI 12 70 M11-12 06:17.4.    00:49.8  4 +.

  5 TECHNIK František DULI 12 76 M11-12 06:31.9.    01:04.3  5 +.

  6 KYSELA Jiří TRUT 13 74 M11-12 06:33.7.    01:06.1  6 +.

  7 JUREČKA  Mikuláš SKJA 13 69 M11-12 06:36.9.    01:09.3  7 +.

  8 JELÍNEK Bruno DULI 13 75 M11-12 06:52.0.    01:24.4  8 +.

  9 KUŘÍK Štěpán SKIJ 12 73 M11-12 06:54.4.    01:26.8  9 +.

 10 HOUSA Daniel DULI 12 67 M11-12 07:22.7.    01:55.1 10 +.

 11 HORÁČEK Filip TRUT 13 68 M11-12 07:24.6.    01:57.0 11 +.

 12 NOVOTNÝ Adam SKIJ 13 77 M11-12 07:26.1.    01:58.5 12 +.

 13 PARMA Antonín PBK 13 66 M11-12 07:32.8.    02:05.2 13 +.
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hlavní rozhodčí:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

3,3 km klasicky

  1 KUBÍN Jan TJ Tanvald 10166 M13-14 10:59.1.  1.

  2 SCHäFER Josef DULI 10112 M13-14 11:00.3.    00:01.2  2 +.

  3 PACHOLÍK Max STUD 11117 M13-14 11:32.3.    00:33.2  3 +.

  4 KYSELA Vojtěch TRUT 10115 M13-14 11:38.7.    00:39.6  4 +.

  5 SŮRA Antonín DULI 10105 M13-14 11:40.7.    00:41.6  5 +.

  6 GLEN Mateusz MKS 10106 M13-14 11:42.2.    00:43.1  6 +.

  7 HORÁČEK Jan TRUT 11109 M13-14 12:03.2.    01:04.1  7 +.

  8 HAMÁČEK Matěj TRUT 11108 M13-14 12:13.3.    01:14.2  8 +.

  9 HOFFMANN Šimon KL SG Jabl. 10116 M13-14 12:14.4.    01:15.3  9 +.

 10 DOLEŽAL  Mojmír TJ Tanvald 10119 M13-14 12:15.2.    01:16.1 10 +.

 11 ELLEDER Jan ZDRP 10111 M13-14 12:16.7.    01:17.6 11 +.

 12 LUKEŠ Jakub SKIJ 11169 M13-14 12:30.0.    01:30.9 12 +.

 13 HŘEBÍK Michal SKJA 11113 M13-14 12:46.7.    01:47.6 13 +.

 14 MAREČEK Mikuláš SKIJ 10110 M13-14 12:55.8.    01:56.7 14 +.

 15 FABIÁN Šimon SOSE 10107 M13-14 13:00.5.    02:01.4 15 +.

 16 KUTLVAŠR Vladimír SPVR 10118 M13-14 13:16.0.    02:16.9 16 +.

 17 HORÁLEK Antonín ZDRP 10114 M13-14 13:32.5.    02:33.4 17 +.

 18 ŠULC Theodor ZDRP 10104 M13-14 14:39.2.    03:40.1 18 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -6.0 oC Sníh:  -6.0 oC počasí: oblačno
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCI U15VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

4 km klasicky

  1 CHURAVÝ František DULI 09135 M15 10:11.7.  1.

  2 BEDNÁŘ William TRUT 09137 M15 10:17.6.    00:05.9  2 +.

  3 HOLUB Tobiáš JBCN 09138 M15 10:29.9.    00:18.2  3 +.

  4 KAREL Filip SKIJ 09141 M15 10:53.8.    00:42.1  4 +.

  5 FABIÁN Aleš SOSE 09136 M15 10:58.2.    00:46.5  5 +.

  6 MATOUŠEK Tomáš TRUT 09172 M15 11:23.8.    01:12.1  6 +.

  7 KUČERA Jakub ZDRP 09144 M15 11:58.4.    01:46.7  7 +.

  8 MELICH Kryštof TJ Tanvald 09139 M15 12:22.6.    02:10.9  8 +.

  9 GAJDA Petr ZDRP 09134 M15 12:43.7.    02:32.0  9 +.

 10 JOHAN Marek TRUT 09142 M15 12:45.6.    02:33.9 10 +.

 11 ŠKORPIL Marek ZDRP 09143 M15 13:34.6.    03:22.9 11 +.
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hlavní rozhodčí:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI U16VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 FIŠNAR Hynek SKIJ 08150 M16 21:24.4.  1.

  2 KŘÍŽ František SKIJ 08149 M16 23:32.6.    02:08.2  2 +.

  3 KUBA Matyáš KL SG Jabl. 08147 M16 24:10.8.    02:46.4  3 +.

  4 ŠULC Oliver ZDRP 08148 M16 26:34.2.    05:09.8  4 +.
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI U18VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 ŠVARC Michal Stachy 07161 M17-18 29:37.7.  1.

  2 HOFFMANN Ondra KL SG Jabl. 07164 M17-18 30:50.9.    01:13.2  2 +.
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MINIŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 HÁKOVÁ Gabriela STUD 16  9 Z8 03:54.2.  1.

  2 PETROVÁ Beáta JBCN 16  5 Z8 04:04.0.    00:09.8  2 +.

  3 SAJDLOVÁ Veronika Žižk. tygři 17  2 Z8 04:09.6.    00:15.4  3 +.

  4 KOZLOVSKÁ Adéla TJ Tanvald 16167 Z8 04:24.5.    00:30.3  4 +.

  5 GEBAUEROVÁ Klára DULI 16  8 Z8 05:16.8.    01:22.6  5 +.

  6 KOLÍNOVÁ Anita SKIJ 18  4 Z8 05:22.1.    01:27.9  6 +.

  7 MEČÍŘOVÁ Anežka DULI 18  7 Z8 06:03.4.    02:09.2  7 +.
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hlavní rozhodčí:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEJMLADŠÍ ŽÁČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 NOVOTNÁ  Veronika LS D.Branná 14 32 Z9-10 03:28.7.  1.

  2 MEČÍŘOVÁ  Marie DULI 14 31 Z9-10 03:30.7.    00:02.0  2 +.

  3 PLŮCHOVÁ  Natálie STUD 14 23 Z9-10 03:31.4.    00:02.7  3 +.

  4 PARMOVA Eliska PBK 14 30 Z9-10 03:34.0.    00:05.3  4 +.

  5 METELKOVÁ  Ema SPVR 15 26 Z9-10 03:47.6.    00:18.9  5 +.

  6 SMEJKALOVÁ Tereza JBNC 14 25 Z9-10 04:05.3.    00:36.6  6 +.

  7 HAJNÁ Kateřina SKIJ 14 19 Z9-10 04:09.1.    00:40.4  7 +.

  8 ZAJÍČKOVÁ Radka TRUT 14 21 Z9-10 04:28.4.    00:59.7  8 +.

  9 KUPČOVÁ  Karolína SOSE 14 29 Z9-10 04:50.3.    01:21.6  9 +.

 10 SAJDLOVÁ Barbora Žižk. tygři 15 27 Z9-10 04:58.8.    01:30.1 10 +.

 11 MüLLEROVÁ Ludmila ZDRP 15 22 Z9-10 05:19.3.    01:50.6 11 +.
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hlavní rozhodčí:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 POLONSKÁ  Julie Agnes SPVR 13 53 Z11-12 05:48.4.  1.

  2 KRÁČMAROVÁ Michaela BKL Machov 12 52 Z11-12 06:16.8.    00:28.4  2 +.

  3 MADĚROVÁ Klárka DULI 12 57 Z11-12 06:17.6.    00:29.2  3 +.

  4 GROFOVÁ Valentina STUD 13 55 Z11-12 06:26.9.    00:38.5  4 +.

  5 HÁKOVÁ Johana STUD 12 63 Z11-12 06:33.5.    00:45.1  5 +.

  6 JANÁKOVÁ Zuzana SPVR 12 50 Z11-12 06:33.6.    00:45.2  6 +.

  7 HÁKOVÁ Zuzana STUD 12 64 Z11-12 06:34.8.    00:46.4  7 +.

  8 KOSÁČKOVÁ Alice STUD 12 43 Z11-12 06:43.0.    00:54.6  8 +.

  9 KUČEROVÁ Petra CSKV 12 58 Z11-12 06:44.2.    00:55.8  9 +.

 10 HÁKOVÁ Veronika STUD 13 62 Z11-12 06:58.8.    01:10.4 10 +.

 11 OPPITZOVÁ Emma DULI 13 59 Z11-12 07:05.0.    01:16.6 11 +.

 12 BROZIKOVA Johanka SKIJ 13 47 Z11-12 07:10.6.    01:22.2 12 +.

 13 JOHANOVÁ Anika TRUT 12173 Z11-12 07:16.1.    01:27.7 13 +.

 14 RYCHTROVÁ Gabriela SKIJ 13 60 Z11-12 07:16.8.    01:28.4 14 +.

 15 REJZKOVA Adela Harachov 12 49 Z11-12 07:20.4.    01:32.0 15 +.

 16 KOLÍNOVÁ Žofie SKIJ 13 54 Z11-12 07:21.9.    01:33.5 16 +.

 17 ZAJÍČKOVÁ Lenka TRUT 12 42 Z11-12 07:33.0.    01:44.6 17 +.

 18 ŠKOLUDOVÁ  Claudie LS D.Branná 12 61 Z11-12 07:38.7.    01:50.3 18 +.

 19 POSPÍCHALOVÁ Lucie SKIJ 13 48 Z11-12 07:40.9.    01:52.5 19 +.

 20 SUKOVÁ  Rozálie LS D.Branná 13 65 Z11-12 07:41.8.    01:53.4 20 +.

 21 HEINDORFER Eliška DULI 12 45 Z11-12 07:57.7.    02:09.3 21 +.

 22 RŮŽIČKOVÁ  Lída SOSE 12 44 Z11-12 08:24.3.    02:35.9 22 +.

 23 KIRSCHNEROVÁ Eva ZDRP 12 41 Z11-12 08:36.1.    02:47.7 23 +.

 24 MüLLEROVÁ Karla ZDRP 13 46 Z11-12 09:29.1.    03:40.7 24 +.

 25 NEYRINCK Nina ZDRP 13 56 Z11-12 11:14.2.    05:25.8 25 +.
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

3,3 km klasicky

  1 MASNICOVÁ Anna DULI 10 84 Z13-14 11:58.4.  1.

  2 BUĎÁRKOVÁ  Laura STUD 10 91 Z13-14 12:11.3.    00:12.9  2 +.

  3 NEBUSOVÁ Alžběta DULI 10 95 Z13-14 12:35.2.    00:36.8  3 +.

  4 MADEROVÁ  Pavla SKIJ 10 93 Z13-14 12:50.0.    00:51.6  4 +.

  5 HÁKOVÁ Barbora STUD 10102 Z13-14 12:54.9.    00:56.5  5 +.

  6 HROMÁDKOVÁ Elen TRUT 10 81 Z13-14 13:01.2.    01:02.8  6 +.

  7 VESELÁ Julie SOSE 10 87 Z13-14 13:10.6.    01:12.2  7 +.

  8 VRBATOVÁ Barbora SPVR 10100 Z13-14 13:18.5.    01:20.1  8 +.

  9 UČENÁ Kateřina SPVR 10 80 Z13-14 13:22.4.    01:24.0  9 +.

 10 HROUDOVÁ Anežka DULI 10 83 Z13-14 13:25.0.    01:26.6 10 +.

 11 ÖNER Eda ZDRP 11 79 Z13-14 13:46.2.    01:47.8 11 +.

 12 KUKLÍKOVÁ Sofie SKIJ 11 86 Z13-14 13:58.7.    02:00.3 12 +.

 13 BERANOVÁ Barbora SPVR 11 89 Z13-14 13:59.9.    02:01.5 13 +.

 14 KOROTVIČKOVÁ  Ela STUD 11 99 Z13-14 14:04.1.    02:05.7 14 +.

 15 BERVICOVÁ Veronika TJ Tanvald 11168 Z13-14 14:07.7.    02:09.3 15 +.

 16 MAYOVÁ  Veronika DULI 11103 Z13-14 14:10.6.    02:12.2 16 +.

 17 KAJÍNKOVÁ Ina DULI 11 88 Z13-14 14:21.5.    02:23.1 17 +.

 18 PREISSLEROVÁ Karolina SKIJ 10170 Z13-14 14:28.5.    02:30.1 18 +.

 19 HARCUBOVÁ  Magdalena TJ Tanvald 10101 Z13-14 14:33.1.    02:34.7 19 +.

 20 JONÁŠOVÁ Štěpánka TJ Tanvald 10 97 Z13-14 14:48.3.    02:49.9 20 +.

 21 KUBÁTOVA Pavla STUD 11 98 Z13-14 15:02.8.    03:04.4 21 +.

 22 MOŽÍŠOVÁ  Magda SOSE 10 96 Z13-14 15:13.0.    03:14.6 22 +.

 23 EHLEROVÁ Michaela ZDRP 10 92 Z13-14 15:37.4.    03:39.0 23 +.
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKY U15VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

4 km klasicky

  1 PLECHÁČOVÁ Nikola SKIJ 09125 Z15 11:16.4.  1.

  2 HORKÁ Lucie TRUT 09121 Z15 11:17.6.    00:01.2  2 +.

  3 SUCHARDOVÁ Ella SKIJ 09120 Z15 11:44.4.    00:28.0  3 +.

  4 BROŽÍKOVÁ Barbora SKIJ 09126 Z15 11:55.1.    00:38.7  4 +.

  5 KRÁČMAROVÁ Anna BKL Machov 09128 Z15 12:19.6.    01:03.2  5 +.

  6 MAREČKOVÁ  Olívie SKIJ 09122 Z15 12:29.7.    01:13.3  6 +.

  7 KUČEROVÁ Kateřina ZDRP 09132 Z15 12:31.4.    01:15.0  7 +.

  8 LUKEŠOVÁ Natálie SKIJ 09171 Z15 12:36.3.    01:19.9  8 +.

  9 BLAŽKOVÁ  Monika SKJA 09127 Z15 12:38.0.    01:21.6  9 +.

 10 MRÁZOVÁ Ema ZDRP 09131 Z15 13:55.4.    02:39.0 10 +.

 11 HERYNKOVÁ Lucie SOSE 09129 Z15 14:58.0.    03:41.6 11 +.

 12 KUPČOVÁ  Eliška SOSE 09130 Z15 16:36.6.    05:20.2 12 +.

 13 KUIPER Nela Zdenka ZDRP 09124 Z15 29:05.0.    17:48.6 13 +.
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY U16VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

4 km klasicky

  1 NOSKOVÁ Marcela SKIJ 08145 Z16 11:11.1.  1.

  2 EHLEROVÁ Anna ZDRP 08146 Z16 16:29.3.    05:18.2  2 +.
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY U18VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

07.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 BÍMANOVÁ Aneta TRUT 07154 Z17-18 23:35.7.  1.

  2 DRBOHLAVOVÁ Karolína SKIJ 06152 Z17-18 24:29.2.    00:53.5  2 +.

  3 MRÁZOVÁ Julie ZDRP 06157 Z17-18 24:39.5.    01:03.8  3 +.

  4 SMUTNÁ Stela SKIJ 07155 Z17-18 26:07.1.    02:31.4  4 +.

  5 RETKOVÁ  Klára TRUT 06159 Z17-18 26:46.2.    03:10.5  5 +.

  6 ŽALSKÁ Lucie SKIJ 06153 Z17-18 28:00.1.    04:24.4  6 +.

  7 GLEN Oliwia MKS 07151 Z17-18 28:21.6.    04:45.9  7 +.

  8 JINDROVÁ Alžběta TRUT 07160 Z17-18 28:50.7.    05:15.0  8 +.

  9 SLÁMOVÁ Lucie Žižk. tygři 06158 Z17-18 29:05.9.    05:30.2  9 +.
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